[image: ]
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«14» ноября 2018 г. № 20
с. Верхняя Хава
О внесении изменений  в Порядок проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области, утвержденный решением СНД
Верхнехавского муниципального района от 30.08.2018 № 151

В целях исправления допущенной технической ошибки в муниципальном правовом акте,  Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в  Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Верхнехавского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 30.08.2018 г. № 151 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Верхнехавского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
- подпункт 8.6. пункта 8 – исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района, газете  «Верхнехавский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте в сети Интернет: www.vhava.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района

А.В.Требунских

Исполняющий обязанности главы
Верхнехавского муниципального района                                     С.В. Пытьев
image1.png